1

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2018 года                                                                                             № 436
г.Тихорецк

О внесении изменений в решение Тихорецкого районного Совета
народных депутатов от 27 марта 1992 года «О пообъектном

формировании муниципальной собственности
Тихорецкого района»

В целях уточнения в соответствии с технической документацией
характеристик объектов недвижимого имущества, находящихся в

муниципальной собственности муниципального образования Тихорецкий район,

на основании устава муниципального образования Тихорецкий район,  решения
Совета муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года
№ 60, протокол № 3 «Об утверждении Положения о порядке управления и
распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального
образования Тихорецкий район» Совет муниципального образования
Тихорецкий район р е ш и л:

1.Внести в раздел I приложения № 1 к решению Тихорецкого районного

Совета народных депутатов от 27 марта 1992 года «О пообъектном
формировании муниципальной собственности Тихорецкого района» следующие
изменения:

1)после слов «Жилищный фонд,» дополнить словами:
«жилое помещение с кадастровым номером 23:32:1001002:339, общей

площадью 26,4 кв. метра, расположенное по адресу: Краснодарский край,
Тихорецкий район, Хоперское сельское поселение, хутор Привольный, улица
Первомайская, 16, кв. 2;

жилое помещение с кадастровым номером 23:32:1001002:331, общей
площадью 26,2 кв. метра, расположенное по адресу: Краснодарский край,
Тихорецкий район, Хоперское сельское поселение, хутор Привольный, улица
Первомайская, 63, кв. 1;

жилое помещение, общей площадью 24,0 кв. метра, расположенное по
адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Парковый, улица
Гагарина,  дом 36,  помещения 11, 12 в коммунальной квартире № 1.».

2)после слов «нежилые строения, находящиеся в управлении
администрации местных Советов народных депутатов,» дополнить словами:

 «иное сооружение теплоснабжения, теплотрасса, протяженностью
110,0 метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район,
станица Юго-Северная, от котельной № 115 по улице Северная, 77;

 иное сооружение «автомобильная дорога», подъездная автомобильная
дорога  к поселку Зеленому Парковского сельского поселения Тихорецкого

2

района  № 03254ОП-МР-11, протяженностью  3 052,0 метра, расположенное по
адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, Парковское сельское поселение;
     дамба № 102а (сооружение) на водохранилище р. Челбас, общей
площадью 2358,0 кв. метров, расположенная по адресу: Краснодарский край,
Тихорецкий район, Новорождественское сельское поселение, секция 60 часть
контура 9;

  дамба № 88 (сооружение) пруд по балке Каянова, общей площадью

1844,0 кв. метра, расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий
район, Новорождественское сельское поселение, секция 60 часть контура 9;

  дамба № 91 (сооружение) пруд р.Челбас, общей площадью

1235,0 кв. метров, расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий
район, Новорождественское сельское поселение, секция 60 часть контура 9;

  дамба № 102 (сооружение) пруд р.Челбас, общей площадью

1432,0 кв. метра, расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий
район, Новорождественское сельское поселение, секция 23 часть контура 36;

  дамба № 103 (сооружение) пруд р.Челбас, общей площадью

30,0 кв. метров, расположенную по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий
район, Новорождественское сельское поселение, секция 49 часть контура 30;

 дамба № 104 (сооружение) пруд р.Челбас, общей площадью

528,0 кв. метров, расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий
район, Новорождественское сельское поселение, секция 50 часть контура 13;

  дамба № 105 (сооружение) пруд р.Челбас, общей площадью

928,0 кв. метров, расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий
район, Новорождественское сельское поселение, секция 27 часть контура 7;

  дамба № 106 (сооружение) пруд по балке Каянова, общей площадью

1097,0 кв. метров, расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий
район, Новорождественское сельское поселение, секция 19 часть контура 8;

  дамба № 107 (сооружение) пруд по балке Каянова, общей площадью

726,0 кв. метров, расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий
район, Новорождественское сельское поселение, секция 9 часть контура 24;

    дамба № 108а (сооружение) на водохранилище р. Челбас, общей
площадью  1169,0 кв. метров, расположенная по адресу: Краснодарский край,
Тихорецкий район, Новорождественское сельское поселение, секция 27 часть
контура 26;

 дамба № 42а (сооружение), общей площадью 1350,0 кв. метров,
расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица
Отрадная, на пруду р.Тарапанка;

 дамба № 42 (сооружение), общей площадью 1890,0 кв. метров,
расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица
Отрадная, на пруду р.Тарапанка»;

дамба № 41 (сооружение), общей площадью 5325,0 кв. метров,
расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица
Отрадная, на пруду р.Тарапанка;

дамба № 40 (сооружение), общей площадью 2176,0 кв. метров,
расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица
Отрадная, на пруду р.Тарапанка;

3

дамба № 39 (сооружение), общей площадью 840,0 кв. метров,
расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица
Отрадная, на пруду р.Тарапанка;

дамба № 38 (сооружение), общей площадью 640,0 кв. метров,
расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица
Отрадная, на пруду р.Тарапанка;

дамба № 37 (сооружение), общей площадью 640,0 кв. метров,
расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица
Отрадная, на пруду р.Тарапанка;

дамба № 36 (сооружение), общей площадью 780,0 кв. метров,
расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица
Отрадная, на пруду р.Тарапанка.».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
Г.П. Грузину.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов Совета муниципального образования
Тихорецкий район (Зинковский).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                         А.Х. Зотов